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t"v Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2019 	Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	5856 	Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 80.00 

IVA: 	 0,00 

Sub Total: 	 80,00 

Retenciones IVA: 	 0,00 

Deducción Presupuestaria: 	 0,00 	 L 1 
Total Líquido Pagar: 	 80,00 

ESTACIO PRIMINTELA LUIS IVANL- DEVENGADO VIAJE A LATACUNGA 

CONDUCIENDO EL VEHICULO PEI 5236 MOVILIZANDO AL 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	FUNCIONARIO MILTON MALDONADO 12 Y 13 DE AGOSTO 2019 

Cuenta Monetaria No.: 	3273472400 	 CONTROL PREVIO MA-CR-SG-TM 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 
1110006 1 RECURSOS FISCALES 0910912019 8000 0,0: 

Sub - Total 80,00 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factur 

Código 	Nombre 	 Monto 



DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FEO HA: 

Director Financiero Funcionano Responsable 

013 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL PLANTA 	 Fecha Elaboración 
CENTRAL 	

T

_____ ____________________ 

Unid. Dese: 	 0000 	 05 	09 	2019 

No. CUR 	No. Original 

5856 5812 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-1 509- 

No. Expediente 

2903 

Clase de 	 RPA RTO DEV 
DEVENGADO 	

1 Clase de 	1 
Registro: 	 Gasto: 	 OTROSGASTOS 	 jF  

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 0400992434 	ESTACO PRIMINTELA LUIS IVAN 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 80.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 80.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 80.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 80.00 

SON: 	OCHENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	ESTACIO PRIMINTELA LUIS IVAN.- DEVENGADO VIAJE A LATACUNGA CONDUCIENDO EL VEHICULO PEI 5236 MOVILIZANDO AL 
FUNCIONARIO MILTON MALDONADO 12 Y 13 DE AGOSTO 2019 CONTROL PREVIO MA-CR-SG-TM 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	
[ 	

Reporte 	rptCom proba nteGastos rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	f Fecha Elaboración No. CUR 	No, Original 
CENTRAL 	 L 

Unid. Dese: 	 0000 	 104
1 09 	2019 5812 5812 

[ÑR5 Expediente 

2903 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-1 509- 

Clase de 	 Clase de 
RPA RTO DEV 

1 COMPROMETIDO 	 OTROS GASTOS 	 II 	1 	1 	1 	1 1 	1 Registro: 	 Gasto: 

Cuenta 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 0400992434 	IEsTPCb0 PRIMINTELA LUIS ¡VAN 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 8000 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 80.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 80.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 80.00 

SON: 	OCHENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	ESTACIO PRIMINTELA LUIS VAN. VAIAJE A LATACUNGA CONDUCIENDO EL VEHICULO PEI 5236 MOVILIZANDO AL 
FUNCIONARIO MILTON MALDONADO 12 Y 13 DE AGOSTO 2019. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
04/09/2019  

Director Financiero Funcionario Responsable 
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DIRECCIÓN FINANCIERA 

E 	Y S:':iai 

DATOS GENERALES 	 Certificación Ne: 	 512 
Cédula No. 	 0400992434 	 Cargo: 	 CONDUCTOR 
Funcionario 	ESTACIO PRIMINTELA LUIS IVAN 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	Hora 

AMBATO- 
TUNGURAGUA - 

Salida: 	1210812019 	8:30 	Retorno: 	1310812019 	19:00 Ciudad: 	LATACUNGA 
1 nÁi (1 JI fl flF VIATICflS R11 IR.RI-RTFNrib Y 41 IMFNTACIñN 

Concepto Valor N Días Monto a Pagar 

Viático 80,00 1 80,00 
0 000 

0.00 0 0,00 
Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 80,00 

2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS 
Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certif 	 Concepto Monto 

REPUESTOS Y ACCESORIOS 0,00 
PEAJES 000 

PARQUEADEROS 000 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 000 

Total reembolso 0,00 

. nETALLE flE CC)MPRORANTES JUSTIFICADOS 

Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certif 	 Concepto Monto 

HOSPEDAJE 30,00 

ALIMENTACION 28,00 

MOVILIZACION 0,00 

Total reembolso 58,00 

4 LIOIJIflACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 80,00 

(-) Anticipo entregado: 

Valor a Justificar 	 70% 56,00 	5600 

Valor sin Justificar 	 30% 24,00 	24,00 

Valor que justifica el funcionario 80,00 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 80,00 

5. OBSERVACIONES 
No. 

1 

2 	
iliet 'Qec!tE. 

VIS. Ecenómcy5a 

5. RECOMENDACIÓN 	 TOHTOLDROV 

RESLiPUEST4: 	V 

Analizada la documentación que sustenta la solicitud de pago, se determina que: la documentación cumple con la normativa 

materia, por lo que es procedente realizar los registros contables- presupuestarios que correspondan, la autorización y el pago 	 - 
COcNirtA013 [ 

Quito. 2 de septiembre del 2019 	 •vor at3nd-ar requeiitraenic 
informe nrmativa. 	- 

ATILDE 	MUNOZ _ 

ANALISTA DE CONTROL PREVIO 	 «EÇT 	CI 
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L;1  

Minstero 
de Inckasión 
Econón,ica y Soc,i 

, p&ITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN P14 'A CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD 

INSTITUCIONALES 	No. 33J/'E.L. DNA-MIES-2019 	" 3010712019 

VIÁTICOS 	/ x MOVILIZACIONES 
—u  SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDO5_ PUESTO QUE OCUPA: 

ESTACIO PRIMUITELA LUIS IVAN CONDUCTOR MIES 

CIUDAD . PROVINCIA DEL SffiSICIO  INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

.ffifABATO -LATACUNGA-TUNGURAHUA DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA SALIDA 	/ 	' 
/ 

HORA SALIDA 

/ 
FECHA LLEGADA HORA LLEGADA 

1 
12108/2019 	." 08h30 1310812019 	

y—  
19h00 	_- 

_[ 
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

Sr. MILTON MARTINEZ (Luis Estado Conductor asignado)  

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

CONDUCIR EL VEHÍCULO DE PLACAS PEI-5236 A 6X& CIUDADES DE LATACUNGAY AMBATO, PARA MOVILIZAR Al Sr. MILTON MARTINEZ LOS OlAS 12Y13 DE AGOSTC 

DEL PRESENTE AÑO 

TRANSPORTE 

NOMBRE - SALIDA LLEGADA 
_____ TIPO DE TRANSPORTE DE 

TRANSPOR FEÇHA FECHA HORA 
TE 

PEI-5236 AUITOLATACUNGA 	- TERRESTRE /2/08/2019 rZ08h30, 12/08/2019w 10h00 

PEI-5236 LATACU NGA-AM BATO 
TERRESTRE 1210812019 .-17H00 12/08/2019_ - 	19H00 — 

PEI-5236 AMBATO - QUITO 
TERRESTRE 13/08/2019 .- 17h00 

Ir 13/08/2019 19h00 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de fa Dirección/Unida 
Financiera a descontar a favor del Ministerio de inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: ­T No. DE CUENTA: 
BANCO DEL PICHINCHA AHORROS 	 3273472400  _j_ 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOUCITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

/ , MRIABjjRATIVA  SRj  

dd 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por e,eeOTt 	 de antici 	al FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 	SU 051.56*00 

_ 

 
cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales l ,p&oridad 

 
Nominadora autorice. 

e 	De no existir drsponlbitidad presupuertara, tanto la solicitud corno la aurorizajón quedarán insubsistentes 

o 	tI informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 dios de cumplido .1 

servicio institucional - 
Está prohibido conceder servicios institucioneks durante los días de descanso obligatorio, con excepción de las 

Máximas Autoridades o de casos encepeirnales debidamente justificados perla Maima Autoridad osu Delegado. EONOR COBO 

COORDINADORA —GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCI 	A 

/ 

1 ría1  

Fecha 
L 

0Tt m 4! 

1I  

/ 



. 

. Ministerio 
de Inclusión AA Económica y Social  0 0 ,9 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES  

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CU?UMJENTO DE SERVICIOS INSTITUCION 

No. 332-DNA-MIES-2O19 14/08/2019 	-' 

DATOS GENERALES 
- 

APELLIDOS . NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 PUESTO 

- 
SR. ESTACIO PRIMINTELA LUIS IVAN 	 CONDUCTOR  

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: 	 - NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: 

AMBATO-LATACUNGA- TUNGURAHUA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

Sr. MILTON MARTINEZ; LUIS ESTACIO (conductor asignado) 	/ 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS  

P icie mis actividades a las 08:30 saliendo desde LA PlATAFORMA SUR con el compañero Milton Martínez para continuar con el viaje a la Ciudad de Latacunga llegando a dicha 

Ciudad a las 10:00 para luego dirigirnos a los diferentes lugares según agenda del funcionario, siendo las 17:00 nos dirigimos a la Ciudad de Ambato donde una vez terminando 

mis actividades, siendo las 19:00 me dispongo a pernoctar en dicha Ciudad. 

13/08/2019 

Inicie mis actividades a las 07:00 dirigiéndonos a los diferentes lugares según cronograma de trabajo del sr. Funcionario, donde siendo las 17h00, emprendemos el retorno a la 

Ciudad de Quito acercándole a la Funcionaria su domicilio terminando mis actividades sin novedad a las 19:00 	-" 

Conducir el vehículo de placas PEI-5236 para movilizar ala funcionaria Sr. Milton Ma!donado los días 12y13 de Agosto del presente año a la Ciudad de Ambato cumpliendo 

todo lo piogramado sin novedad. 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES)  

FECHA / 	- 	 No. COMP. VENIA 1 	 CONCEP10 1 	MONTO (CON IVA) 

1210812019 000140 AUMENTACIÓN 	7 /12.00 

12/08/2019 	7 	/ 
/ 

' 0052657 	/ 1 1 ALIMENTACIÓN 7' 11.00 	-- 

12/08/2019 	/ ,. 0009437 	,.- 
1 ALIMENTACIÓN 1 	,— 	 soo 

1 	 12/08/2019  0007272 	
- 

HOSPERAJE ..-' 	 30.00 

SUMA: TOTAL. 	 58.00 
1 

ITINERARIO SALIDA 
1 

LLEGADA NOTA 
- 

 
Esto* datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio institucional, 
des la salida' del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio 
institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

FECHA 12/08/2019 1310812019 

08:30 19:00 
HORA 

TRANSPORTE  

íi 
TIPO DE SALIDA lLEGADA 

TRANSPORTE 
NOMBRE DE RUTA  

(Aéreo terrestre, marítimo, 
TRANSPORTE 

, 	 1 ,JIE ~ t HORA FECHA HORA 

EI-5236 QUITO-LATACUNGA 
'12/08/2019 TERRESTRE 08:30 	' 12/08/2019 1000 	- 

TERRESTRE 
PEI-5236 	7 LATACUNGA-AMBATO, 

1210W2019 '  17:00 	,. 12/08/2019 19:00 

PEI- 5236 AMBATO- QUITO 
TERRESTRE 3/0812019 17:00 13/08/2019 19:00 

---------------- 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bor,ioo boletos. 	 / 

OBSERVACIONES:  

FIRMA DE LA O EL SERVI 	 D NOTA  

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del cumplimiento de 

servicios institucionales, 	caso 	contrario 	la 	liquidación 	se 	demorará 	e 	incluso de no 

presénarIo tendría que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de 

servicios institucionales sea superior al número de días autorizados, se deberá adjuntar la 

autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su Delegado 

CON 	 TOR 

_______________ ______________ FIRMAS DE APROBACIÓN _________________________ 

FIRMA DE LA 	 E LA UNIDAD DEL 5 	COMISIONADO FI 	 FEI 	ED 	DELAOELR1YT4SALEDELAUNIDAD 

DIRECTORA AD

TI 

LA 

IST 

INISTRATIV  

1 	1 	tita.W 	iu nt II$tO1t 

t 	M1Ei''1 IEMERL LD.MIH(ST IV 

-........................... 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 10751 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1760001200001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad 	QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 	2019-08-12 	Hora 	05:00 	Hasta 	2019-08-13 Hora 	2355 

Motivo 	MOVILIZACIÓN HACIA LA CIUDAD DE LATACUNGA Y AMBATO. 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2019-08-08 	 No. Comunicación MIES-SIEMS-2019-0315-M 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	LATACUNGA - AMBATO 

Kilometraje Inicio 	 2- 	Kilometraje Fin  

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres ESTACIO PRIMINTELA LUIS ¡VAN 	 Cargo CONDUCTOR 

Número de Cédula / Pasaporte 	0400992434 	 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa PEI-5236 	Marca: Modelo 	LUV D-MAX 3.51- V6 CD TM 4X4 

Color 	 PLATEADO 	Número Matrícula A4678603 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres FERNANDO VALENCIA 	 Cargo SUBSECRETARIO DE INCLUSION 
ECONOMICA Y MOVILIDAD SOCIAL 

Realizado Por 	CIFUENTES ERAZO VINICIO ANDRES 

Fecha de Emisión 2019-08-08 11:46 

5Ót'ECoN 

r)  

OQ- 

o 
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M;STERQ DE INCLUSIÓN 	 ' 07 
ECONÓMICA Y SOCIAL  

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2019-09-04 09:38:09 (GMT-5) 

Generado por: 	 Aida Leonor Cobo Vargas 

Información del Documento 

No. 
Documento: 

MIES-SIEMS-2019-03 15-M 
Doc. 
Referencia: -- 

Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas, Coordinadora 
Administrativa Financiera, Ministerio de 

ando Valencia Vinueza, Subsecretario de Sr. Mgs. Diego Fernando 
 

inclusión Económica y Social 
De: Inclusión Económica ' Movilidad Social, Ministerio de Inclusión Para: 

Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez, Directora 
Económica 	Social Administrativa, Ministerio de Inclusión Económica y 

Social 

Asunto: Alcance al memorando MIES-SIEMS-2019-0309-M. 
Descripción 
Anexos: -- 

Fecha 
2019-07-30 (GMT-5) 

Fecha 
2019-07-30 (GMT-5) 

Documento: Registro: 

Ruta del documento 

Área De Fecha/Hora Acción Para 
No. Comentario 
Días 

María del Carmen 2019-08-28 Dirección Administrativa Charry Garcés 17:51:26 (GMT-5) Archivar atendidos. 
 

29 
(MIES)  

Dirección Administrativa 
María Belén 
Landazun Yépez 2019-07-31 Informar Luis Edison Rivera 1 Trámite respectivo de acuerdo a su competencia 
(MIES) 09:51:57 (GMT-5) Proaño (MIES) 

María Belén 2019-07-31 María del Carmen 
Dirección Administrativa Landázun Yépez 09:51:27 (GMT-5) 

Reasignar Charry Garcés 1 Trámite respectivo de acuerdo a su competencia 
(MIES) (MIES)  

María Belén Estimada Directora: Solicito gentilmente proceda conforme la 
Coordinación General Aida Leonor Cobo 2019-07-31 Reasignar Landézuri Yépez t normativa legal vigente, con el fin ele facilitar las gestiones 
Administrativa Financiera Vargas (MIES) 09:37:13 (GMT-5) (MIES) administrativas que nos corresponden. Autorizado Gracias 

Subsecretaría de Inclusión Diego Femando 2019-07-30 Envío Electrónico 
Economica y Movilidad Valencia Vinueza I8:42•59 (GMT-5) del Documento o  
Social (MIES)  

Subsecretaria de Inclusión Diego Fernando 2019-07-30 Firma Digital de 
Ecotsornica y Movilidad Valencia Vinueza 18:42:59 (GMT-5) Documento 

O Documento Firmado Electrónicamentc 
Social (MIES)  

Subsecretaría de Inclusión Diego Fernando 2019-07-30 Aida Leonor Cobo 
Economica y Movilidad Valencia Vinueza 18:42:34 (GMT-5) Registro Vargas (MIES) O 
Social (MIES)  

1' 
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IN(LUSÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 	 - 

Memorando Nro. MIES-SIEMS-2019-0315-M 

Quito, D.M., 30 de julio de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: Alcance al memorando MIES-SIEMS-20 1 9-0309-M. 

De mi consideración: 

En alcance al memorando Nro MIES-SIEMS-2019-0309-M, 25 de julio del 2019, en el 
marco de las competencias establecidas por la Subsecretaria de Inclusión y Movilidad 
Social, me permito poner a su conocimiento que los técnicos de planta central se 
trasladarán a los 40 Distritos a nivel nacional, para brindar apoyo y dar seguimiento a 
todas las practicas establecidas en los Centros de Inclusión Económica (CIE); cabe 
recalcar que se enfatizará en el avance de ejecución de cada uno de los CIE.comunica a 
ustedes la nueva planificación de salida de los técnicos a territorio. 

En este sentido solicito a ustedes brindar las facilidades logísticas 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. Diego Fernando Valencia Vinueza 
SUBSECRETARIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y MOVILIDAD SOCIAL 

Anexos: 
- copia_de_planificacion_salidas_territoriojulio...y_agosto_2019_difinitivol.xls 

Copia: 
Srta. ¡ng. Carmen Myriam Muso Farinango 
Servidor Público 3 

Sra. ¡ng. Delia Janeth Cedeño Delgado 
Asistente 

Sra. Econ. Janeth Beatriz Campoverde Ortega 
Servidor Público 3 

Sr. Jean Claude Salazar Andrade 
Servidor Público de Apoyo 4 

Sra. Econ. Jessica Marianela Armas Flores 

wwwíncIusongob.ec 1 
1/2 

Documento firmado electrónicamente por Qopux 
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• 	INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2019-08-14 14:47:24 (GMT-5) 

Generado por: 	 María Belén Landázuri Yépez 

Información del Documento 

No. 
Documento: 

MIES-SIEMS-2019-0315-111 
Doc. 
Referencia: 

-- 

Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas. Coordinadora 
Administrativa Financiera. Ministerio de 

o de Sr. Mgs. Diego Fernando Valencia Vinueza, Subsecretario 
 

. 	- 
Inclusión Económica y Social De: - 	. 	. . ......................... Inclusión F.conomica y Movilidad Social, Ministerio de Inclusión ara: - 	: Sra. Econ. María Belen Landazuri Yépez. Directora 

Económica y Social Administrativa. Ministerio de Inclusión Económica y 
Social 

Asunto: Alcance al memorando MIFS-SIEMS-2019-0309-M. 
Descripción -- 
Anexos:  

Fecha 
2019-07-30 (GMT-5) 

Fecha 
2019-07-30 (GMT-5) 

Documento: Registro: 

Ruta del documento 

[ 	No. 
Ares 	 De 	 Fecha/Hora 	 Acción 	 Para 

Días 

María Belén 1.andiauri Yépez 	2019-07-31 09:51:57 	 Luis Edison Rivera Proaño 
informar I)irccción Administrativa 	 (MIES) 	 (GMTS) 	 (MIES) 

Dirección Administrativa 
María Belén Landtzuri Yépez 2019-07-31 09:51:27 - 

Reasignar 
María del Carmen Chariy Garrón 

(isflES) (GMT3I (MIES) 

Coordinación General Administrativa 2019-07-31 09:37:13 María Belén Landázuri Ypcz 
Financiera 

Aida Leonor Cobo Vargas (MIES) (GMT-5) 
Reasignar (MIES) 

201907-30 18:42:59 Envía Electrónico del Subsccrciaría de Inclusión Economica y Dicgo Fernando Valencia Vinucza 
Movilidad Social (MIES) (GMT-5) Documen:o 

Subsecretaria de Inclusión Economica y Diego Fernando Valencia Vinuc7a 2019-07-39 18:42:59 Firma Digital de Documento O 
Movilidad Social (MIES) (GMT-5) 

Subsecretaría de Inclusión Economica y Diego Fernando Valencia Viniicza 2019-07-30 18:42:34 Registro Aida 1 ronor Cobo Vargas (MIES) O 

www.incIuson.gob.ec  1 
1/1 

'y 

Documento generado por Quipux 



• 

* 	, 

OQ4 	 C 

éZ 

, 

4p* 
)0Q1øT)CJ&1. 

INCLUSIÓN 	1 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-SIEMS-2019-0315-M 

Quito, D.M., 30 de julio de 2019 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez 
Directora Administrativa 

ASUNTO: Alcance al memorando MIES-SIEMS-2019-0309-M. 

, 	 De mi consideración: 

En alcance al memorando Nro MIES-SIEMS-2019-0309-M, 25 de julio del 2019, en el 
marco de las competencias establecidas por la Subsecretaria de Inclusión y Movilidad 
Social, me permito poner a su conocimiento que los técnicos de planta central se 
trasladarán a los 40 Distritos a nivel nacional, para brindar apoyo y dar seguimiento a 
todas las practicas establecidas en los Centros de Inclusión Económica (CJE); cabe 
recalcar que se enfatizará en el avance de ejecución de cada uno de los CIE.comunica a 
ustedes la nueva planificación de salida de los técnicos a territorio. 

En este sentido solicito a ustedes brindar las facilidades logísticas. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Mgs. Diego Fernando Valencia Vinueza 
SUBSECRETARIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y MOVILIDAD SOCIAL 

Anexos: 
- copia_de_planificacion_salidas_territoriojulio_y_agosto_2019_difinitivol xis 

Copia: 
Srta. ¡ng. Carmen Myriam Muso Farinango 
Servidor Público 3 

Sra. Ing. Delia Janeth Cedeño Delgado 
Asistente 

Sra. Econ. Janeth Beatriz Campoverde Ortega 
Servidor Público 3 

Sr. Jean Claude Salazar Andrade 
Servidor Público de Apoyo 4 

Sra. Econ. Jessica Marianela Armas Flores 

wwwincIuson.gob.oc 1 
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HOJA DE RUTA COMISION DE SERVICIOS 

NOMBRE DEL CONDUCTOR: 	 rO 	 PLACA: PÉf - 5 z  3  
MEMORANDO SOLICITUD: 	/(J 	$ 	 - 	 TIPO DE VEHÍCULO  
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Colmenares Manuel Javier 

kQ,i[RESTAURANTE SABOR COSTEÑO 
Atahualpa sin entre Solis y Morán Esperanza 

Cel. 0987570503 / Ambato 
I)ía JJ'14cs T 	Arto 

'Q O3 120( 7 1  
- 	Le 
Sr.(es): 0  L' tu 	 L.) 

Dirección: (DLACp 

RUC/C.I. 	 TeIf.:_____________ 

leonloLopel ¿ vmi.n. 1 len. 20104U4 

Paradero RUC: 05034921001 
Restaurante FACTUR4400ioo 

"Miraflores" 0052657 
FLORES CUMRAJÍN JUAN CARkS SRI AUT.:1124860971 
JUNTA NAÇ1ÓNAL DEL ARTESANO 06457 E. de Caducidad: 28 de mayo del 2020 

Dirección: Seor La Avelina. Panamericana Norte SIN DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

Teléfono: (O3)l ?18 366 Celular: 098 470 8673 
Cotop.yi - Latacunga - Ecuador 
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/ 	Firma Autorizada 	 un orme 

(Panchi Alajo Marcelo Vicente, Gráf cas Latacun ", RUC: 0500533021001, 
Aol. 1533, del 50201 al 55200, Fecha de Autorización: 28 de mayo del 2019 



«DOcu(NTOCATEGofIZAnO:NO» PUERTASLÓPEZ 

Dirección: Quijano y Ordóñez 	FA C T U IR 
1-98 y Av. Rumiahui 

&4 Celular 091 8057 QQ1•OQ1•QQ 000943 

	

 
/ 

L7j.Ecuador 	
Aut. 1125014341 

Sr.(s).. cro 	 ---- VA 
Fecha(í?Q..g..t...2pqb. 1 

RUC/CI: pooç'q 24(3 ¿ ._ Telf 
r CANT DESCRIPCION VUNIT. IL01T0TA 
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TOTAL 
Gráficas Latacunga 2 $10984 

	
Original: Adquirente! Copia Amarilla: Emi 

Brito Calahorrano Rafael Bernardo ItFACTURA I'IsIf'I'II 
9ffejaii4 Hotel   

(7 	 Su casa en Ambato 

	

Dlrecclén: Sector Huachi Belén, Av. Atahualpa sin. 	0007272 
Panamericana Sur Km. 7112, Vía a Rlobamba 

	

TeIl.: 0995 279038 - 0989 380035 - 0968 886993 Ambato 	R. U.C. 1707808455001 
E-mai: rafabritoch@gmail.com
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-" Autorización. SRI: 1125203921 
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Urqulzo Gavilánez Gabflel Hoowo -Aot 1501 - Imp. Gatexia - RUC. 180074303 
TaO.: 032.851190 - 0987 321215 - Emiajón 25.07.2019 W0007201 al 	300 
V~hasta 25.10.2019. ,2 	 9 FORMA DE PAGO 
Efectivo 
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